株式会社キティー  〒160-0007

バイオ事業部 営業企画課  東京都新宿区荒木町 5番地四谷荒木町スクエア

   金井 拓也   TEL：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992

平成 29年 4月 1日

お客様各位

健食原料・OEM展 2017出展の御案内
拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は2017年4月 18・19日に東京国際フォーラムで行われる健康食品原料の展示会「健食原料・OEM展2017」

に出展いたします。健食原料・OEM 展 2017(http://www.healthfoodexpo.jp/）は、健康食品の原料供給・受託加工を行う企業

などが出展する、BtoB に特化した業界向けの展示会です。

株式会社キティーでは本展示会にて、新製品の殺菌ビフィズス菌粉末「ビフィスリム菌 TM KMH001」を紹介いたします。また、

企業プレゼンテーションでは、殺菌乳酸菌粉末「クリスパタス菌 KT-11」、大麦エキス乳酸菌発酵粉末「ファーベックス KT」の学

術データ、製品の御提案をいたします。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具

=== 健食原料・OEM展 2017 ===

会 期 ：2017年 4月 18・19日（火・水）10：00～17：00

会 場 ：東京国際フォーラム ホール E (ガラス棟 地下 2F)  JR有楽町駅より徒歩 1分

入場料 ：無料 （招待券必要・下記までお問い合わせください）

主 催 ：株式会社ヘルスビジネスマガジン社

=== 出展情報 ===

出展者：株式会社キティー

ブース No.：C-12

出展製品：殺菌乳酸菌粉末「クリスパタス菌 KT-11」

大麦エキス乳酸菌発酵粉末「ファーベックス KT」

NEW!! 殺菌ビフィズス菌粉末「ビフィスリム菌 TMKMH001」

=== 企業プレゼンテーション情報 ===

1. 4月 18日(火)     第 3セミナールーム G01 10:20-10:50

機能性素材の効果を高める乳酸菌「クリスパタス菌 KT-11」 バイオ事業部 営業企画課 金井 拓也

2. 4月 19日(水)     第 4セミナールーム L03 13:00-13:30

大麦エキス乳酸菌発酵物によるむずもぞ脚の緩和とその作用機序の紹介 バイオ事業部 技術研究課 友清 帝